
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie Nr 8/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
10 lutego 2023 r.

w sprawie: ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2022 rok do odliczenia podatku VAT za 2023 rok, a także
określenie prewspółczynnika VAT na rok 2023 dla Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.
1526), art. 86 ust.2a-2h, art 90 ust.3, art. 91 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz. U.
z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określania
zakresu wykorzystania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników
( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 999), § 8 ust. 5 regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie
stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 151/1010/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.06.2021 r., Starosta
Mrągowski, zarządza, co następuje:

§1

1. Ustala się proporcję rocznego obrotu z tytułu czynności, w związku z którymi podatnikowi przysługuje prawo do obniżenia
kwoty podatku należnego oraz czynności w związku z którymi podatnikowi nie przysługuje takie prawo - w wysokości 97 %
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się proporcję (prewspółczynnik VAT) na rok 2023 dla Starostwa Powiatowego w Mrągowie, w związku z którą
przysługuje prawo do odliczenia podatku naliczonego w przypadku nabycia towarów i usług wykorzystywanych do celów
wykonywanej przez podatnika działalności gospodarczej jak i do celów innych niż działalność gospodarcza w wysokości 2%,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie Nr 8/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 10 lutego 2023 r.  [PDF, 862 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-08-z-dn.10-lutego-2023r..pdf

